平成22年９月６日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  宇 野 正 晃

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 専務取締役

管理本部長
小 野 幸 弘

Ｔ Ｅ Ｌ 092－433－0660（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成22年８月26日付けで当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 22 年９月１日付けで、下記株主が関東財務局長に大量保有報告書（変更報告書）を

提出したことにより、その異動を認識いたしました。

 （注）なお、当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出

された大量保有報告書（変更報告書）に基づき、議決権を有するものとして開示してお

ります。

２．当該主要株主の名称等

(1) 名 称：フィデリティ投信株式会社

(2) 住 所：東京都港区虎ノ門４丁目３番１号 城山トラストタワー

(3) 代表者氏名：トーマス・バルク

(4) 代表者役職：代表執行役

(5) 事 業 内 容：投資運用業

３．当該主要株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異動前

（平成 22 年８月 13 日現在）

1,903,400

（19,034 個）
9.61％

異動後

（平成 22 年８月 26 日現在）

2,126,200 株

（21,262 個）
10.74％

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  202,000 株

     平成 22 年５月 31 日現在の発行済株式総数           20,000,400 株

   ２．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づ

き記載しており、大株主順位は確認できておりませんので、記載しておりません。

４．異動年月日

平成 22 年８月 26 日

５．今後の見通し

 本件が当社の業績等に与える影響はありません。

以 上